[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017                     № 2068

	О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 09.09.2015 № 1228 «Об утверждении новой редакции Устава Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Кировского детского сада «Колокольчик»  Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

В связи с оптимизацией управления дошкольным образовательным учреждением, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 09.09.2015 № 1228 «Об утверждении новой редакции Устава Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Кировского детского сада «Колокольчик» Светлоярского муниципального района Волгоградской области»:
- абзац 1 пункта 6.12 раздела VI «Организация образовательного процесса» Устава муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Кировский детский сад «Колокольчик» изложить в следующей редакции:
«Образовательная организация работает 5 дней в неделю с 7.00 до 17.30 часов. Выходные дни – суббота, воскресенье и праздничные дни. В предпраздничные дни рабочий день укорачивается на один час».
2. Заведующему муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Кировский детский сад «Колокольчик» Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Л.С.Баннова) обеспечить государственную регистрацию изменений Устава в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Н.В.Иванова) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района В.П.Бобиченко.

ВРИО главы Светлоярского

муниципального района                                                                      Т.В. Распутина
Е.В.Струк